

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ПЕРМСКОГО КРАЯ ПРИКАЗ

25.03.2019

№СЭД-26-01-06-282

О внесении изменений в приказ Министерства образования и науки Пермского края от 15.03.2019 № СЭД-26-01-06-237 "О направлении делегаций Пермского края для участия в Отборочных соревнованиях на право участия в Финале VII Национального чемпионата «Молодые профессионалы (Worldskills Russia)» в 2019 году»

В соответствии с изменениями, внесенными в приложение 1 к приказу Союза «Агентство развития профессиональных сообществ и рабочих кадров «Молодые профессионалы (Ворлдскиллс Россия)» от 27 февраля 2019 г. № 27.02.2019-2 «О проведении Отборочных соревнований для участия в Финале VII Национального чемпионата — 2019 в субъектах Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ Министерства образования и науки Пермского края от 15 марта 2019 г. № СЭД-26-01-06-237 «О направлении делегаций Пермского края для участия в Отборочных соревнованиях на право участия в Финале VII Национального чемпионата «Молодые профессионалы (Worldskills Russia)» в 2019 году» следующие изменения:

- 1. пункт 8 приказа изложить в следующей редакции:
- «8. Направить в г. Якутск (республика Саха (Якутия)) для участия в Отборочных соревнованиях делегацию Пермского края в составе 10 человек согласно приложению 8 к настоящему приказу»;

2. дополнить приложение 8 приказа строкой 5 следующего содержания:

5	Промыш ленная автоматика	15.04. 2019	30.04. 2019	Епанов Игорь Евгеньевич	ГБПОУ «Пермский нефтяной колледж»	Хоминс кий Матвей Алексан дрович	ГБПОУ «Пермский нефтяной колледж»
---	--------------------------------	----------------	----------------	-------------------------------	--	--	--

- 3. дополнить приказ пунктом 18.1. следующего содержания:
- «18.1. Направить в г. Иваново (Ивановской области) для участия в Отборочных соревнованиях делегацию Пермского края в составе 2 человек согласно приложению 19 к настоящему приказу»;

4. дополнить приказ приложением 19 в соответствии с приложением к настоящему приказу.

Министр Жас Р.А. Кассина

Приложен	ние к приказу	
Министер	ства образования и	
науки Пер	мского края	
№	OT	
Министер	ение 19 к приказу оства образования бермского края	
No	OT	

Состав делегации Пермского края для участия в Отборочных соревнованиях для участия в Финале VII Национального чемпионата «Молодые профессионалы» (WorldSkills Russia) в г. Иваново (Ивановская область)

№	Компетенция	Дата	Дата	Участник	Организация	Эксперт	Организация
		прибытия	окончания соревнований				
1	Технология моды	11.04.2019	13.04.2019	Перевозчикова Вера Владимировна	ГЪПОУ «Пермский техникум профессиональных технологий и дизайна»	Леконцева Светлана Сергеевна	ГБПОУ «Пермский техникум профессиональных технологий и дизайна»